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REDEGJØRELSE FOR HÅNDTERING AV ÅPENHETSLOVEN,  
perioden 1.januar-31.desember 2024 
 
Vår virksomhet  
Beitostølen Helsesportsenter (BHSS) er en re-/habiliteringsinstitusjon innen 
spesialisthelsetjenesten som har avtaler med Helse Sør-Øst, Helse Vest og Helse 
Midt. BHSS ligger i Øystre Slidre kommune i Valdres, ca. 830 m.o.h. Senteret ble 
etablert gjennom samarbeid mellom Erling Stordahl og sentrale myndigheter, 
finansiert av Lions og åpnet i 1970. BHSS har ca. 130 ansatte. Personalet består av 
leger, sykepleiere, helsesekretærer, fysioterapeuter, ergoterapeuter, 
idrettspedagoger, rideinstruktører, sosionom, aktivitetsledere, administrativt 
personell, kjøkken- og renholdspersonell samt vaktmestere. BHSS gir re-
/habiliteringstilbud til barn, ungdom og voksne med ulike diagnoser, 
funksjonsnedsettelser og funksjonsnivå. Aktivitet og deltakelse med fokus på 
muligheter fremfor begrensninger vil alltid være en viktig ledesnor for virksomheten. 
BHSS kombinerer bruk av tilpasset fysisk aktivitet med medisinsk, pedagogisk og 
sosialfaglig veiledning og oppfølging. Hvert år er omkring 900 barn, ungdommer og 
voksne på re- /habiliteringsopphold ved BHSS. Rehabiliteringstilbudene dekkes av 
helseforetakene og er uten kostnader for brukerne. 
 
Retningslinjer for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

• Øverste ansvar ligger hos øverste ledelse og styret 

• Alle ansatte gjøres oppmerksom på våre forpliktelser og sin rolle i å bidra til 
gjennomføring 

• Rutiner er etablert for regelmessige aktsomhetsvurderinger og rapportering i 
tråd med Åpenhetsloven. 

• Informasjon om negative konsekvenser og vesentlige risiko for ansatte og 
andre berørte av vår virksomhet følges opp. 

 
Risikokartlegging 
Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter representerer i liten grad noen risiko for 
brudd på miljølovgivningen, menneskerettigheter, arbeidstakers rettigheter eller 
korrupsjonslovgivningen.  
I kartlegging av våre leverandører benyttes trafikklysmodell, der leverandører fra 
Norge er grønne, og anses som lav risiko pga. norske lover og regler. Evt. 
leverandører fra Europa behandles som gule, og dermed middels risiko, mens 
leverandører utenfor Europa blir satt som røde, og dermed de med høyest risiko. 
Stikkprøver vil bli tatt/eksterne revisjoner vil bli tatt ved behov.  
 
Kartlegging av leverandører 2024 
Grønne: 458 
Gule:  0 
Røde:  0 
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Vi har avdekket at det i hovedsak er leverandører som driver innenfor fagfeltene 
renhold, mat og sykepleieartikler som er risikoutsatt for brudd på internasjonale 
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter, og dermed må følges opp.  
 
I gjennomgangen av leverandørene ble det søkt tilgjengelig informasjon om 
leverandørkjeder på deres nettsider og tatt direkte kontakt med leverandør. 
Kartleggingen viste at det det ikke var grunn for å sette inn forbedringer eller tiltak. 
Leverandørene hadde god kontroll på sine underleverandører via sertifiseringer og 
risikoanalyser. 
 
Endringer: 
Det har ikke vært noen endringer av våre vesentlige leverandørkjeder det siste året.   
 
Avvik 
Ingen avvik registrert.  Samfunnsansvar vil likevel settes opp som årlige tema på 
relevante møtearenaer som ledermøter, fellesmøter, AMU-møter, tillitsvalgtmøter o.l. 
 
Henvendelser 
Intern kommunikasjon:  
Ansatte er gjort kjent med åpenhetsloven og arbeidet vi gjør rundt dette via 
informasjon på vår hjemmeside, fra ledermøter samt via vår Kvalitetsportal.  
 
Ekstern kommunikasjon:  
Henvendelser fra presse/media pr. telefon skal alltid henvises til direktør eller vår 
kommunikasjonsansvarlig.  
Ved henvendelser vedr.  åpenhetsloven eller vårt arbeid rundt dette, kontakt: 
post@bhss.no 
Alle skal ha rask bekreftelse på henvendelse mottatt – denne skal gis skriftlig pr. e-
post. Alle skal motta dekkende og forståelig svar på sin henvendelse innen tre uker. 
 
 
Beitostølen 17.juni 2024 
 
 
Astrid Nyquist 
Direktør 
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